
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00182-2025-4-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě S4/2025/008 ze den 25.4. 2025 

k provedení díla ,,LC KANČÍ OBORA“ 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený LZ Židlochovice, na základě pověření ze dne 

09.01.2023 

ve věcech technických jedná:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 43-1725720237/0100 

(dále jako „objednatel“)  na straně jedné 
 

a 

 

Hazet s.r.o. 

se sídlem Olomoučany 357, 679 03 Olomoučany 

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 119228 

IČO: 094 81 753 

DIČ: CZ09481753 

zastoupený: Jakubem Havlem, jednatelem společnosti 

ve věcech technických jedná stavbyvedoucí:

č. telefonu: e-mail

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 

číslo účtu: 123-2471560257/0100 

datová schránka: 8thij5i 

kontakt: tel:

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ,,LC Kančí 

obora“ S4/2025/008 (dále jen „dodatek“):  

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy byl závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní náklad, 

nebezpečí a odpovědnost dílo LC Kančí obora evidenční číslo zakázky: S4/2025/008, a to 

dle projektové dokumentace LC Kančí obora, vypracované společností Regioprojekt Brno, 

s.r.o., zodpovědný  a dále za podmínek stanovených 

příslušnými právními předpisy a technickými normami, zadávacím řízením na veřejnou 

zakázku, v rámci něhož byla uzavřena tato smlouva a touto smlouvou.  

2. Na základě podmínek a požadavků v průběhu realizace díla je provedena a vyčíslena 

realizace drobných změn dle změnového listu a výkazu výměr. 

 

3. Doba plnění specifikovaná v čl. II. odst. 4, větě první, se na základě dohody mezi 

objednatelem a zhotovitelem prodlužuje do 15.8.2025 z důvodu realizace víceprací, 

pozdějšího podpisu smlouvy o dílo a pozdního předání staveniště. 

 

4. Cena za dílo se na základě změnového listu mění takto:  

 

Cena za dílo bez DPH dle SoD S4/2025/008:                       4.793.324,31,- Kč 

Vícepráce bez DPH:                                          640.177,10,- Kč 

Cena za dílo celkem bez DPH dle dodatku č.1                      5.433.501,41,- Kč 

5. S ohledem na uvedené se čl. III. Cena za dílo odst. 1, věta první, mění následovně: Za řádné 

provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 5.433.501,41,- Kč 

bez DPH, slovy: pět milionů čtyři sta třicet tři tisíc pět set jedna korun českých a čtyřicet 

jedna haléřů bez DPH. 

6. Změna závazku ze Smlouvy o dílo S4/2025/008 bude administrována dle § 222 zákona č. 

134/2016 Sb. 

7. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo S4/2025/008 zůstávají beze změny. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky.  

3. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné podobě a je vyhotoven v počtu 2 

stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list stavby 

Příloha č. 2 – Rozpočet k dodatku č. 1 

 

 

 

V Židlochovicích , dne:…………….                    V Olomoučanech , dne:……………. 

 

 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

…………………………….    ……………………………. 

   Jakub Havel 

LZ Židlochovice    jednatel společnosti 

Lesy České republiky, s.p.    Hazet s.r.o. 

 

 





SOUPIS PRACÍ- DODATEK Č.1

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Moravský Krumlov, Nové Bránice Datum: 04.07.2025

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., LZ Židlochovice Projektant:

Zhotovitel: Hazet s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 640 177,10

D HSV Práce a dodávky HSV 640 177,10

D 1 Zemní práce 263 377,10

3 K 122251105

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 

m3

m3 993,856 101,00 100 379,46

4 K 122351105

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 

hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 

m3

m3 239,064 101,00 15 419,87

5 K 162451106

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

m3 993,856 61,00 99 273,17

6 K 162451126

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 

m3 239,064 61,00 13 969,49

7 K 167151111

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 

m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 993,856 35,00 10 687,01

8 K 167151112

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 

m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 239,064 35,00 2 671,76

10 K 171251101

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením 

sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 

nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 1 232,920 15,00 16 396,19

11 K 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 1 232,920 12,00 4 580,15

D 5 Komunikace pozemní 376 800,00

18 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 

plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm
m2 1 884,000 200,00 376 800,00

LC Kančí obora

24074-14XC-CP-01 - Cesta




